[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2017 года                                                                                                    № 43
О внесении изменений в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Шудского сельсовета от 21.02.2013 г. № 8
В соответствии со ст. 29 Устава Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить «Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», утвержденное постановлением администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 21.02.2013 г. № 8 пунктом 8 следующего содержания:

«8. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальным служащим, замещающим должность главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района, представляются Губернатору Нижегородской области в порядке, установленном действующим законодательством».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
_1502711765